
6-05-2024 Bazar.as - Nebankovní půjčky

Nebankovní půjčky

Cena: Zdarma
Lokalita: Dolní Jirčany
Zadáno: 10.01.2017 14:57:13
Číslo inzerátu: 2736628

Kategorie inzerce: Služby -  Ostatní
zprostředkování

Počet zhlédnutí: 582x
Inzerent:
Telefon: +420731266900
E-mail: pjakubovie@seznam.cz
Adresa: Dolní Jirčany, 25244 Česká republika

Půjčte si rychle bez dokládání účelu na www.abcuver.cz nebo volejte 731 266 900. Výsledek vám
řekneme do 10 minut, aniž by jste museli někam chodit. Vše vyřešíme z pohodlí vašeho
domova.\r\nKomu je půjčka určena:\r\n-zaměstnancům se stálým příjmem ze zaměstnaní\r\n-
důchodcům (výsluhová renta, starobní důchod, invalidní důchod)\r\n-osobám pobírajícím rodičovský
příspěvek\r\n-osvč, podnikatelé\r\nVýhody:\r\nNechceme žádné poplatky za zprostředkování půjčky
předem i po vyplacení peněz, nevoláte na drahé linky.\r\nVyplacení peněz po podpisu smlouvy do
24h bez hotovostně na váš účet. Každý klient, který řádně splácí podle splátkového kalendáře, má
nárok na další půjčku s nižším úrokem. Za řádné splácení vám vrátíme část úroků na zpět. Při
neschopnosti splácet, vám uděláme bezplatný odklad splátek a to až na 5 měsíců.\r\n

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 1


